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Meindl Engadin Lady MFS
damskie klasyczne buty
trekkingowe
Cena 949,00 zł

Cena poprzednia 1 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Meindl

Opis produktu
Engadin Lady MFS to damska wersja klasycznych butów trekingowych wysokiej klasy. Jest to jeden ze sztandarowych modeli
Meindla, doceniany przez użytkowników. Na jego dobrą opinię wpływa przede wszystkim niezawodność i najwyższa jakość
wykonania. Cholewka zbudowana jest z natłuszczanej i olejowanej skóry nubukowej, która cechuje się dużą wodoodpornością.
Buty te nie posiadają wodoodpornej membrany wewnętrznej, dlatego zapewniają lepszą przepuszczalność powietrza. Od
środka wyścielone są delikatną skórą, przyjemną dla stopy. Buty wyposażone są w piankowy system MFS w obszarze kostki,
który dopasowuje się do stopy w miarę chodzenia nie powodując obtarć. Podeszwa marki Vibram® cechuje się dosyć dużą
twardością, dzięki czemu buty te mogą być wykorzystane nawet do wymagających trekkingów i trudnych wspinaczek. Na całej
długości podeszwy zabezpieczone są gumowym otokiem chroniącym przed uszkodzeniami i otarciami. Antybakteryjna
wyjmowana wkładka Air-Active® zapewnia suchość stopy nawet podczas długiej wędrówki. System DIGAfix® pozwala na
łatwe, optymalne sznurowanie buta, nie powodując ucisku, a jednocześnie stabilnie trzymając stopę. Wyprofilowany język z
wbudowaną pianką dopasowuje się do stopy, nie uciska jej, a zastosowane w nim płaskie szwy nie powodują podrażnień.
Engadin MFS to świetny przykład połączenia tradycyjnego rzemiosła marki Meindl z zastosowaniem nowoczesnych technologii.
Buty te znajdą uznanie nawet wśród najbardziej wymagających użytkowników, podczas wędrówek o każdej porze roku.

Specyfikacja:

materiał zewnętrzny: skóra nubukowa woskowana i olejowana
wyściółka: skóra naturalna (bez membrany)
podeszwa: Meindl Multigriff firmy Vibram®
wkładka: Air-Active® SOFT PRINT Drysole
system pianki MFS® - dopasowujący się do kostki
system wiązania DIGAfix®
twardość: B/C (dosyć twarde)
waga: 730g (1/2 pary, rozmiar 38)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar (długość stopy): EU 37 (22.6 - 23.2 cm)
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